

Risposte a quesito n. 6 del 20.09.2019

Quesito n. 6

- 1) *È possibile conosce marca e modello dell'ascensore esistente?*
- 2) *Si chiede conferma che non è necessario che l'offerta tecnica sia firmata da tecnico abilitato anche per eventuali punti che vanno ad integrare le prescrizioni del PSC , ma è sufficiente la firma del legale rappresentante dell'operatore economico concorrente;*
- 3) *Si chiede conferma del fatto che la sottoscritta impresa, essendo in possesso di cat OG11 cl II soddisfa i requisiti richiesti per la cat OS30;*
- 4) *si chiede inoltre conferma che le cat OS28 E OS4 individuate nel CSA, non siano a qualificazione obbligatoria , e quindi eseguibili da operatore economico qualificato per la categoria prevalente OG 2 CL III E OG11 CL II.*

Risposta al quesito n. 6

- 1) *Marca: Reggiana Ascensori srl; Modello: Ascensore oleodinamico automatico;*
- 2) *Si conferma quanto indicato sul punto nel Disciplinare di gara e ciò in quanto con la sottoscrizione dell'offerta da parte del legale rappresentante (o di procuratore a ciò designato) l'operatore economico è vincolato all'esecuzione di quanto offerto, di cui assume ogni responsabilità. Nulla in ogni caso osta a che sia apposta, inoltre, sin da ora la firma di tecnici abilitati sull'offerta tecnica;*
- 3) *Si rinvia alla risposta fornita al "Quesito n. 2";*
- 4) *Si rinvia alla risposta fornita al "Quesito n. 4".*